164 bacteriana superior a 96%, são hipoalergênicas.
Confeccionada em três camadas. Com Elástico. Com
elipagem nasal e prendedor para orelhas.

Unidade|Deferpack|10.000 0,25|2.500,00

VALOR TOTAL DO ITEM:|2.500,00

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não séY solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,